浙江省产学研合作促进会
浙产学研〔2025〕31 号

关于《分布式控制系统（DCS）维护与巡检规

范》等3项团体标准立项的公告
各相关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》和

《浙江省产学研合作促进会团体标准管理办法》的相关规定，浙

江省产学研合作促进会标准管理委员会组织了相关专家对《分布

式控制系统（DCS）维护与巡检规范》、《透明鞋材用丁二烯橡

胶》和《盐藻粉（杜氏盐藻）食品原料》3项团体标准立项申报

材料进行审查,一致认为符合立项要求,现批准立项。

特此公告。

如有任何建议，请与浙江省产学研合作促进会标准管理委员

会秘书处联系。

联系人：项老师 联系电话：0571-89987766

附件：《分布式控制系统（DCS）维护与巡检规范》等3项团体标准
立项清单

浙江省产学研合作促进会

2025 年 10 月 28 日

附件：《分布式控制系统（DCS）维护与巡检规范》等3项团体标准立项清单

序号 项目名称 标准起草牵头单位 制定/修订 计划完成时间

1 《分布式控制系统（DCS）维护与巡检规范》 嘉兴云边工程技术有限公司 制定 2025.12

2 《透明鞋材用丁二烯橡胶》 浙江传化合成材料股份有限公司 制定 2025.12

3 《盐藻粉（杜氏盐藻）食品原料》 嘉兴禾橙生物科技有限公司 制定 2025.12

	浙江省产学研合作促进会